

## Harmonogram zadań miejscowości oraz przewidywane koszty inwestycji

<b>HARMONOGRAM ZADAŃ MIEJSCOWOŚCI KARSZANEK ORAZ PRZEWIDYWANE KOSZTY INWESTYCJI</b>									
<i>LP</i>	<i>Nazwa planowanego działania</i>	<i>Skala ważności</i>	<i>Okres realizacji</i>	<i>Dokument umożliwiający realizację projektu</i>	<i>Instytucje zaangażowane w realizację projektu</i>	<i>Wskaźniki produktu</i>	<i>Wskaźniki rezultatu</i>	<i>Wskaźniki oddziaływania</i>	<i>Środki( w zł)</i> <i>a/budżet gminy,</i> <i>b/środki UE,</i> <i>c/budżet państwa,</i> <i>d/środki prywatne,</i> <i>e/inne</i>
<b>ROK 2008-2018</b>									
1.	Remont świetlicy wiejskiej oraz utwardzenie dojazdu do świetlicy	1	2010	Kosztorys inwestorski	Gmina Osiek	Ilość urządzonych obiektów – 1	Liczba mieszkańców objętych inwestycją 1,5 tys.	- poprawa standardu życia mieszkańców; - możliwość zagospodarowania czasu wolnego młodzieży - poprawa aktywności mieszkańców	<b>25 000 zł</b> a/ 6 250,00 zł b/ 18 750,00 zł
2.	Plac zabaw	1	2011-2012	Kosztorys inwestorski	Gmina Osiek	Ilość urządzonych obiektów – 1	Liczba mieszkańców objętych inwestycją 0,5 tys.	- wzrost aktywności sportowej dzieci ; - możliwość zagospodarowania czasu wolnego dzieci - integracja dzieci i mieszkańców	<b>70 000,00 zł</b> a/ 21 000,00 zł c/ 49 000,00 zł
3.	Renowacja kapliczek przydrożnych	2	2013-2014	Kosztorys inwestorski	Gmina Osiek	Ilość urządzonych obiektów – 4	Liczba mieszkańców objętych inwestycją 0,5 tys.	-poprawa estetyki wsi	<b>40 000 zł</b> a) 10 000 zł b)30 000 zł

4.	Budowa sieci internetowej	2	2015-2016	Kosztorys inwestorski	Gmina Osiek	Ilość urządzonych obiektów – 1	Liczba mieszkańców objętych inwestycją 800 osób.	- poprawa standardu życia mieszkańców; - zaspokojenie potrzeb mieszkańców w komunikacji międzyludzkiej; - łatwy dostęp do informacji	<b>80 000 zł</b> <b>a) 20 000 zł</b> <b>b) 80 000 zł</b>
5.	Modernizacja i remont dróg	2	2017-2018	Kosztorys inwestorski	Gmina Osiek	Ilość urządzonych obiektów – 1	Liczba mieszkańców objętych inwestycją 800 osób.	- poprawa standardu życia mieszkańców; - podniesienie bezpieczeństwa w ruchu drogowym	<b>140 000 zł</b> <b>a) 35 000 zł</b> <b>b) 105 000 zł</b>

# OPIS WYBRANYCH (PLANOWANYCH) ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

## **1. REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ WRAZ ZAGOSPODAROWANIEM PRZYLEGŁEGO TERENU.**

Plan Odnowy Miejscowości **Karszanek** zakłada realizację działań ze sfer życia: społeczno-kulturalnego i gospodarczego.

W celu zapewnienia realizacji planowanych działań niezbędny jest remont świetlicy wiejskiej. Wraz z remontem należy wyposażyć świetlicę w niezbędne do jej działalności wyposażenie. Obecnie stan techniczny świetlicy wiejskiej i jego najbliższego otoczenia jest natyle niezadowolający, że wymaga natychmiastowych prac remontowych. Wraz z remontem należy wyposażyć świetlicę w niezbędne do jej działalności wyposażenie. Budynek w której znajduje się świetlica wiejska znajduje się w centrum miejscowości więc jej wyremontowanie poprawi estetykę wsi i będzie jej wizytówką. Generalnie świetlica przewidziana jest do organizowania wiejskich zebrań i różnych uroczystości okolicznościowych.

Po wykonanym remoncie będzie można w niej przeprowadzać różne szkolenia, kursy, spotkania informacyjne z ciekawymi ludźmi, a także zwiększy się możliwość organizacji kół zainteresowań i zajęć pozaszkolnych dla dzieci i młodzieży.

Świetlica stanie się miejscem, w którym mieszkańcy będą mogli spędzić swój czas wolny. Zapoczątkuje realizację wspólnych przedsięwzięć zarówno mieszkańców jak i KGW, na rzecz poprawy warunków i jakości życia na wsi oraz przyczyni się do integracji społeczności lokalnej.

Rozwój kulturalny, choć nie przynosi korzyści materialnych, wpływa na każdą dziedzinę życia. Może stać się katalizatorem przemian społecznych. Realizacja niniejszego projektu będzie jednym z działań mających na celu zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych lokalnej społeczności.

Wartość projektu ogółem : **25 000,-**

**realizacja 2010 rok**

## **MIEJSCA O SZCZEGÓLNYM ZNACZENIU**

Świetlica wiejska w Karszanku i teren przy świetlicy jest miejscem zwyczajowo przyjętym przez lokalną społeczność jako miejsce spotkań towarzysko-kulturalnych. W świetlicy tej od lat odbywają się takie spotkania jak: zebrania wiejskie mieszkańców sołectwa, uroczystości i imprezy okolicznościowe, spotkania towarzyskie, zajęcia świetlicowe dla dzieci i młodzieży. Miejscem spotkań jest również teren przy świetlicy, który służy do spotkań plenerowych i lokalnych festynów.